
雾 鲡 四川耩 碑 招楸 理有限公司    专业 ·诚信 ·合力创新

项目编号:SCZJDL〔 ⒛20〕 9号

巴中市消防救援支队水带采购项目

询价报告

采购单位巴中市消防救援支队 :

代理机构:四川振嘉工程招标代理有限公司

中国·巴中

2020ˉ年L07'月

评审委员会组长签字

Ξ鱼ˇ诨纟'



雾 驷剪篝 四川振嘉碑 招标炯 有限桐 专业 ·诚信 ·合力创新

一、采购活动基本 情况介绍

1.1、 采购项目基本情况介绍

巴中市消防救援支队 (采 购人 )对
“
巴中市消防救援支队水带采

购项目
”
进行国内公开招标 ,采购方式为:询价采购,本次招标委托

四川振嘉工程招标代理有限公司 (采购执行机构 )代理。

1.2、 采购过程基本情况介绍

1.采购公告于 2020年 07月 27日 在四川振嘉工程招标代理有限

公司网站发布 ;

2.出 售 (提供 )询价文件时间为:2020年 07月 28日 至 2020年

07月 29日 上午 09:OO至 12:O0下 午 15:OO至 17:00(北京时间,法

定节假 日除外 )。

1.3、 采购执行机构复核要求修改评审结果或者重新评审情况

有□:

无口/

二、评审方法和标准

2.1、 评审方法名称

本项目评审方法为:询价、最低评标价法。

评审委员会组长签

虽∠芗彳豇ˇ



雾 狮酊霈 四川振嘉工程招楸 理有限公司 专业 ·诚信 ·合力创新

三、评审地点和评审委员会成员名单

3.1、 评审地点 :

巴中市江北大道西段凯悦名城 9栋 12楼 (

理有限公司 )。

四川振嘉工程招标代

3.2、 评审委员会成员名单 :

根据《中华人民共和国政府采购法》及其他有关规定,成立了由

△人组成的评审委员会 (其 中,具备财政厅统一制发的《四川省政府

采购评审专家资格证书》的技术、经济方面评审专家2人 ,采购人代

表⊥人,讠
烂叁彳纵~担任本次评审委员会组长。)负 责本次采购项

目的评审工作。

四、开标情况

4.1、 开标时间和地点

按照 《询价文件》规定的时间,

市江北大道西段凯悦名城 9栋 12楼

司)(开标地点)进行。

4.2、 递交响应文件的供应商名单

于 2020年 07月 31日 ,在 巴中

(四 川振嘉工程招标代理有限公

截止 2020年 07月 31日 Og:30|



递交响应文件的供应商名单

序号 供应商名称

1 四川成发消防科技有限公司

9
〃 金牛区事事顺消防器材经营部

3 四川胜捷消防设备制造有限公司

4

4.3、 会议记录

耀犟冫踊葬纛 四川鹅 珲 招楸 理有限公司 专业 ·诚信 ·合力创新

文件。

开标大会由四川振嘉工程招标代理有限公司负责主持、项目业主

代表、现场监督代表、各供应商代表对响应文件的密封情况是否完好

进行检查、现场监督代表进行现场监督。

4.4、 开标过程是否顺利 (如不顺利,请 陈述基本事实 )

是̌

否□ :

五、评审情况及说 明

5.1、 评审过程情况

1.评 审过程程序是否严格按照政府采购的法律法规和询价文件

的约定程序进行

评审委员会组长签

冕∠乡

彡
饣红/



躞寥冫师剪霈 四丿丨|振 嘉工程招标代理有限公司

5.2、 采购代理机构解释情况

有口:

无丐/

5.3、 供应商澄清情况

有□:

无冂/

5.4、 有效供应商名单

专业 ·诚信 ·合力创新

是√

否□:

2.评 审过程是否存在应当拒绝评审的情形

是□:

否混/

有效供应商名单

序号 供应商名称

1 四川成发消防科技有限公司

,
~ 金牛区事事顺消防器材经营部

3 四川胜捷消防设备制造有限公司

4

评审委员会组长

s;V纟
冫衫纟

'



黠暨

'踊

荠纛 四川僻 碑 招楸 理有限公司 专业 ·诚信 ·合力创新

5.5、 无效供应商名单及原因

六、评审结果

无效供应商名单

无效供应商名称

评审结果

排 序 供应商名称 投标金额(万元 )

第一名 金牛区事事顺消防器材经营部 17.775

第二名 四川胜捷消防设备制造有限公司 17.859

第三名 四川成发消防科技有限公司 17。 871

鲱

评审委员会组长签

;冫纟么
彡
乡。'



耀黟

'踊

雾素 四川梯 碑 招楸 理有限公司

七、评审委员会评审建议

八、其他情况说明 :

有□:

耔

九、评审委员会成员不同意见说明:

专业 ·诚信 ·合力创新

''《L¨
'。

评审委员会成员签字 :

现场监督代表签字 :

被推荐为成交候选人的供应商名单

成交候选人顺序 供应商名称 投标金额 (万元 )

第一成交候选人 金牛区事事顺消防器材经营部 17.775

第二成交候选人 四川胜捷消防设备制造有限公司 17.859

第三成交候选人 四川成发消防科技有限公司 17.871

评审委员会组长签字 :



⒒

㈥
∞
叹
δ

廿

日

R

卟

Φ
:
U
N
一

〓

口
8
〓

卟

腮

皿
督

熏

嵘

炯
怔

W

吲
睁
啾

№

°
R
>
〓

尿
皿
淞
琪
畏
懋
炯
怔
刺
唰
睁
蚁

。
囡
坻
骞
划
皿
趄
君
琪
畏
划

^
畜

蚁
累
您
迎
K
〓

s
>
ˇ

泵
皿
犁
琪
畏
埘

^
君

蚁
累
φ
迪
《
涩
炯
搔

〓
烈

郦
J
啊

弼
愈

`
葵

〓帏
蝻
岷
≤
烈
(
豢

零

`
丶

√

\

咛

郛

一灬

祥

谮

谥

慰

秦

。l{义 ) > >

《
t
炯

怔

苷
〖
飒
甲
豢
杰
翥

聪
<
癸

鄄
怒
Ⅸ
苷

坻
年
晏
鄄
`
苷

〖
飒

甲
冬
砥
恶
翅
<
帜

斌
蕊
愚
烬
<
照

￠

蚁
於
Ⅸ
苷
坻
年
吞

甲
督
砥
<
帜

巛
蕊

愚
崧
<
睽

<
w
淡

) ) >

⌒
琪

逭n
ˇ

癸
邸

长

如
沓

艹 ) ) >

肼
熙
啭
叩
术

t

娌
巛
亵
划
恻
吹
虽
嵘
馁

榉
'
斟

蚺
<
排

翔
苷
巛

淡
划
督
诺
《
蝈

'
<
t

邱
邾
妲
巛
<
恧

抻
卡
医

,
E
熏

嵘
史
督
囤
击
辶

'
絷

医
^
皿

艹
双
妲
ˇ
褰

※
恒
琪
举
m
邸

长
乓
烬

) > >

哄
叩
喘
目

誓
t
埏

眯

蛇

K
辽

胩

叫
症

<
柩

诼
卧

州

'
<
帜

匹
蕊
恧

筲
<
聪

<
蚁

锬
'
恒

琪
举
君

皿
督
K
乓

蕊

> ) )

啭
叩

淡

划

巛

恻

恕

粼

艹

芯

典

锏

唰

樊

^
呆

胩
叫

症

芯

巾

虽
K
巛

长

乓

蕊

) > >

啭
叩

欺
褪

g

婶
憨
型

举
巛
慰

畏
督
琚

蕊
郯
淡

懋
恕
昧

> > )

术

摺
长
弼

爿
ψ
畏

蚺
粼
君

≤
熬
志

叵
知

t

嘤
恕
嗽

) ) )

巡

一抒
卡

巛

蜷

点

畜

知

巡

摁

眯
> ) )

眯 埏 褪 欺 畜 抠 爿 妲 颗Ⅱ ) ) )

术
蚰皿
一琐

迪
略

姊
收

犁
嵝

H
繁埏

眯 ) ) )

撬
熙
恒
琪
举

耵
巛
匿
埏
琚
茬
鉴
洱
粼
≤
≡
囟

箭
驷
剡
苄
檠
迭
汊
璺
膦
膦
凶
廿
娴

π
巛
醛
埏
剁
苹
婚
怒
迭
浃
粼
赳
系
目

歧 卟 ◇V ∞ 寸

糕
石
术
知
·
妲
察
·
爿
ψ

牒
炯
怔
巡
璁
欺

π
巛
涩
罨

哪
<
癸

肆
泄
H
脒

竖

一⌒
囟

暇

蝌

貅



El

㈥
∞
叹
δ

胩
R
R

︱
︱
︱
︱
丨
︱
︱
丨
丨
丨
︱
︱
丨
︱
︱
︱
︱
︱
︱
︱
︱
︱
︱
︱
︱
︱
︱
︱
︱
︱
︱
︱
︱
丨
←
丨
丨
丨
︱
︱
︱
︱
︱
︱
︱
︱
︱
︱
︱
︱
︱

L
︱

丨
︱

卟

ω
冖
R
R
凵

Ξ
R
8
〓

卟

惑

皿
邸

熏

帐

炯
怔
刺

吲
睁
啾

№

°
s
>
ˇ

页
m
逖

琪
黑
懋
炯
搔
刺
吲
睁
啾

。
囡
坻
恶
划
m
梨

g
琪

耍
蚺

^
畜

w
累

姐
按
K
〓

^
>
c
页

皿
梨
琪
黑
蚺

^
君

w
累

如
迦
《
t
炯

怔

〓划

︱

L
丨

︱

L
︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

丨

︱

︱

」

丨

丨

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

丨

︱

︱

丨

︱

」

︱

︱

︱

丨

︱

︱

︱

︱

︱

︱

︱

丬

︱

︱

丨

︱

︱

︱

︱

︱

丨

︱

︱

丨

︱

︱

︱

︱

丨

︱

︱

逦

想

恧

恋
s
'
`
忑

丶

〓
帏
蜘
岷
<
霖

(
豢

零

丶
 
n
Ⅺ

`
丶\

杰

蚁 ) > )

《
苌
炯
搔

《
t
掣

烬
冰
型

粼
畜
w
累

苷
以
熏
※

) ) )

喇
弈

'
<

柢
'
Ε

苷
惑
赆

皿
督
熏
怅

) > )

《
硬
懋
琪
蜷

睽
'
K
邢

苷
以
琪
窨

) > )

蹄
肾
职
豢
驿

'
世

斟
帼
卡

'
'
︱

ˉ̄⒒
妆
君
芈
以
琪
窨

) > )

≤
恧
苷

以
琪
窨

) > )

豢
驿
芒

以
琪
窨

》 ) )

揍
蝉
梃
旧
举

歧 卟

w
巛

鳖
怔
邢
扌
迭
汊
巛
≤
≡
囟

箭
籼
Ⅻ
葵
婶
迭
洱
璺
腓
腓
凶
廿
娴

π
巛
鳖
恕
剁
嘉
婶
郸
鉴
汊
甥
赳
≡
目

芒

灬

椹

潲

∵

忡
蜘

岷
<
獭

蚓

埝

冒
◇V 【r/ Sr ⒄ ⑥

糕
石
术
知

·
妲
搴

·
爿
ψ

牒
猁
怔
理
φ
恕

π
巛
璺
挺
哪
￠
鉴
肆
驷
H
雌

竖

一⌒
囟

暇

蝌

燕
跗


